
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO n° 1 di IMOLA 
Via San Vitale, 43 - 40026 Imola (BO) Tel. 0542 76147 

Codice Ministeriale BOIC88500P – Codice Fiscale 

90053140373 Codice Unico IPA fatturazione: UFTMFC PEO: 

boic88500p@istruzione.it – PEC: boic88500p@pec.istruzione.it 

SITO WEB: https://ic1imola.edu.it/ 

 

 

Verbale n. 14 
 
Il giorno 23 maggio 2022, dalle ore 18:00 si è tenuto il Consiglio di Istituto in presenza presso la sede della 

secondaria di Sesto Imolese, con il seguente Ordine del Giorno: 

 

1. Approvazione Conto Consuntivo 2021; 

2. Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM” volto 

alla realizzazione di spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento 

delle stem Azione #4 “Ambienti per la didattica digitale integrata”; 

3. Variazioni entrate finalizzate al Programma Annuale 2022; 

4. Criteri di formazione delle classi nell’Infanzia a.s. 2022/23; 

5. Criteri di formazione delle classi nella Primaria a.s. 2022/23; 

6. Criteri di formazione delle classi nella Secondaria a.s. 2022/23; 

7. Criteri di assegnazione dei docenti alle classi a.s. 2022/23; 

8. Protocollo alunni/alunne provenienti da contesti migratori 2022-25; 

9. REGOLAMENTO recante norme sulla DELEGA AL DIRIGENTE SCOLASTICO per la stipula di 

accordi di collaborazione con soggetti terzi, pubblici, privati e del terzo settore. 

 

Risultano presenti: 

Dirigente scolastico: Iovino Angela Rita 

DSGA:                Caruso Rosalba 

  

GENITORI A/P DOCENTI A/P ATA A/P 

Cassarino Giuseppe A Broccoli Laura P De Luca Rosalia P 

Conti Hilde P Carpanelli Fulvio P Tallerico Fortunata P 

Dal Monte Gian Luca P Ercolani Silvia P  

Landi Elisa P Mazzini Francesca P 

Masi Melanie A Morello Baganella 

Raimonda 

A 

Orioli Luca A Landi Carla P 

Pachetti Patrizia P Stanzani Stefania P 

Zannoni Sara P Zotti Andrea A 

 

Presidente: sig.ra Patrizia Pachetti. 

Verbalizza la docente Francesca Mazzini  

 

Il Presidente, verificata la validità del numero legale dei presenti, apre i lavori della seduta odierna e introduce 

DELIBERA 
N° 72 

BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0004307 - 25/05/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ANGELA RITA IOVINO

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

R
O

S
A

LB
A

 C
A

R
U

S
O

mailto:boic88500p@istruzione.it
mailto:boic88500p@pec.istruzione.it


il Punto 1 - Approvazione Conto Consuntivo 2021; 

 

OMISSIS 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

PRESO IN ESAME il Conto Consuntivo EF 2021; 

VISTI i verbali e la relazione dei Revisori dei conti che, sulla base degli elementi tratti dagli atti esaminati, 

esprimono parere favorevole all'approvazione del Conto consuntivo dell'anno 2021 da parte del Consiglio di 

Istituto; 

DELIBERA 

 

di approvare il Conto Consuntivo EF 2021. 

Il segretario                                                                                         La D.s.g.a.  

Docente Francesca Mazzini                                                                Rosalba Caruso 

 

VOTAZIONE Conto Consuntivo 2021 

DELIBERA N. 72 Presenti: 14 astenuti: 0 contrari: 0 favorevoli: 14  

IL CONSIGLIO APPROVA E DELIBERA ALL'UNANIMITÀ. 

 

 

OMISSIS 
Letto, approvato e sottoscritto, la seduta è tolta alle ore19.00. 

 

Il segretario                                                                                        Il Presidente 

Docente Francesca Mazzini                                                 Sig.ra Patrizia Pachetti 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro 

il quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della Scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

La presente deliberazione è pubblicata all’Albo dell’Istituto Comprensivo 1 Imola il 25 maggio 2022 ed ivi 

rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 

IL D.S.G.A. IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosalba Caruso Prof.ssa Angela Rita Iovino 

BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0004307 - 25/05/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ANGELA RITA IOVINO

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

R
O

S
A

LB
A

 C
A

R
U

S
O


		2022-05-25T15:22:13+0200
	IOVINO ANGELA RITA


		2022-05-25T15:40:09+0200
	ROSALBA CARUSO




